# 国泰君安证券2024年第三批信创数据中心交换机集采项目中标结果公告

(招标编号: 采招2024-2351)

本国泰君安证券2024年第三批信创数据中心交换机集采项目(招标项目编号:采招2024-2351),确定 [001] 国泰君安证券2024年第三批信创数据中心交换机集采项目的中标人如下:

### 一、中标人信息:

标段(包)[001]国泰君安证券2024年第三批信创数据中心交换机集采项目:

中标人: 上海鹏生科技有限公司, 中标价: 157万元

### 二、其他公示内容:

2024年11月22日,经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对国泰君安证券2024年第三批信创数据中心交换机集采项目进行了评审,现将中标结果公示如下:

- 一) 招标人: 国泰君安证券股份有限公司
- 二)项目名称:国泰君安证券2024年第三批信创数据中心交换机集采项目
- 三)项目编号: 采招2024-2351
- 四)中标结果:中标单位:上海鹏生科技有限公司
- 五) 评审专家组成: 张敏、潘乔、许伟、吴茹辉、胡志宇
- 六)项目发布招标公告日期: 2024年10月31日至2024年11月06日
- 七)项目发布中标候选人公示日期:2024年11月22日至2024年11月25日

在此,国泰君安证券股份有限公司,上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心感谢!

## 三、监督部门

本项目的监督部门为/

#### 四、联系方式

招 标 人: 国泰君安证券股份有限公司

地 址:上海市来安路685号

联系人: 姜乃齐

电 话: 021-38031326

电子邮件: jiangnaiqi027779@gtjas.com

招标代理机构: 上海百通项目管理咨询有限公司

地 址: 上海市黄浦区北京东路668号科技京城东楼19楼D座

联系人: 肖婉琪

电 话: 15801958783

电子邮件: xiaowqzyy@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)